GIẤY MỜI

Dự họp công bố Quyết định thanh tra

Thanh tra tỉnh Hà Tĩnh tổ chức họp công bố Quyết định số 234/QĐ-TT ngày

17/9/2025 của Chánh Thanh tra tỉnh về thanh tra chuyên đề về phòng, chống lãng

phí trong quản lý, sử dụng đối với 08 cơ sở nhà, đất của một số cơ quan, tổ chức,

đơn vị đóng trên địa bàn phường Thành Sen và xã Cẩm Xuyên;

1. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời:

- Thanh tra tỉnh:

+ Đồng chí Chánh Thanh tra tỉnh, Phó Chánh thanh tra chỉ đạo Đoàn;

+ Trưởng đoàn và các thành viên Đoàn thanh tra theo Quyết định số

234/QĐ-TT ngày 17/9/2025 của Chánh Thanh tra tỉnh.

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường; Xây dựng: đại diện

Lãnh đạo Sở và cán bộ có liên quan.

- UBND phường Thành Sen: đại diện Lãnh đạo UBND xã và các thành

phần liên quan (do địa phương tin mời).

- UBND xã Cẩm Xuyên: đại diện Lãnh đạo UBND xã và các thành phần

liên quan (do địa phương tin mời).

2. Thời gian: bắt đầu từ 15 giờ 30 phút, ngày 25/9/2025 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, nhà B, Thanh tra tỉnh Hà Tĩnh.

                                        p      T à    e   Hà Tĩ  ).

Đề nghị các Sở và UBND các địa phương có tên trên chuẩn bị báo cáo về

công tác phòng, chống lãng phí trong quản lý, sử dụng đối với các cơ sở nhà, đất

có trong danh sách thanh tra và các hồ sơ, tài liệu liên quan gửi Đoàn thanh tra tại

cuộc họp (có D    mụ  yêu  ầu  u    ấp tài liệu  ửi kèm).

Giao Đoàn thanh tra phối hợp Văn phòng chuẩn bị các điều kiện phục vụ

họp công bố. Đề nghị các thành phần tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ Thanh tra tỉnh (hscv);

- Lưu: VT, ĐTT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Kiều Ngọc Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số:         /GM-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩ      ày      tháng 9  ăm 2 25

		kieungoctuanttht@hatinh.gov.vn
	2025-09-19T09:10:18+0700

		2025-09-19T10:01:10+0700

		2025-09-19T10:01:13+0700

		2025-09-19T10:01:13+0700